Заведующему
МБДОУ  ЦРР Д/С № 7 «Ёлочка»
Ярмановой И.В.
от___________________________
                                                                                                                 (Ф.И.О.(последнее при наличии) родителей)
проживающего по адресу: г. Ханты-Мансийск
ул. _______________________  дом____ кв.___
конт. тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына), _______________________________________
                                                                        (Ф.И. ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________________________
обучающуюся(егося) группы № _________ МБДОУ «Центр развития ребенка -детский сад № 7 «Ёлочка», на обучение по дополнительной общеразвивающей программе технической направленности «LEGO-механика» с оплатой стоимости обучения в соответствии с договором об оказании платных образовательных услуг.

[bookmark: _GoBack]Номер сертификата ПФДО _________________________________

      С Уставом, лицензией, дополнительной образовательной программой, положением об оказании платных образовательных услуг, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Елочка» ознакомлен(а)
Настоящим даю согласие МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 7 «Ёлочка»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

Подпись_____________________                               Дата________________